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СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Комплект 

JV.TR-SP02 

3050€ 

* Вытяжной рельсовый канал Teclшorail 10м

(уплотнительные губки, торцевые заглушки,

кронштейны крепления, ограничители

перемещения)

* Каретка 2шт

* Шланг тип S Sм/100мм 2шт

* Комплекс подвеса (хранения) шланга и

насадки 2шт

* Универсальная резиновая пневматическая

насадка 160х80мм 2шт



Комплект JV.TR-SP02 
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Комплекты удлинительных секций 

4м 
5м 

бм 
7м 
Вм 

9М 
lОм 

llм 

12м 

lЭм 

14м 
15м 

lбм 
17м 

13,4048-004 
13-4048-005
13-4048-006
13,4048-007
13-4048�08
13-4048-009
13-4048-010
13-4048-011
13-4048�12
13-4048-013
1З-4048-014
13-4048-015
13-4048-016
13-4048-017

lВм 

19м 
2Ом 
21м 
22м 
2Эм 
24м 
25м 

2бм 
27м 
28м 
29м 
ЗОм 

40м 

13-4048-018
13-4048-019
13-4048-020
13,4048-021
13-4048-022
13-4048-023
1 3.4 048-024
13-4048-025
13-4048-026
1 3.4 04 8-027
13-4048-028
1 3.4 04 8-02 9
13-4048-030
1 3.4 04 8-04 О

NOIIFI 

каретка 

Дополнительный подвес 

33-4040 -100 

узел подвеса шланга 

хомут винтовой 
бандаж 
шланг 5м/100Мм 

насадка на в. трубу 

24-4155-013 
24-156-100
24-158-100
20-9 68-100
25-4937-100

1шт 
1шт 
211/Т 
1шт 
5м 
1шт 



NORFI AЬэaugtechnik GmbH 

ОООСПНОРФИ 

БОЛЕЕ ЧЕМ 

ЧИСТОЕ 

РЕШЕНИЕ 

Стандартные решения для 

легковых автомобилей 

Стандартные решения для 

грузового и коммерческого 

транспорта 

Мототехника 

Спецтехника 

- . - . -

Специальные 

решения для �егк9вьl)( 

автомобилей 

Специальные 

решения для 

rрузового и 

ко�мерческого 

транспорта 

Посты оперативного 

дежурства и МЧС 

Спецтехника, 

индивидуальные 

решения 

ЗАКАЗАТЬ

https://www.rustehnika.ru/catalog/vytyazhnye-sistemy-dlya-udaleniya-vyhlopnyh-gazov/relsovye-vytyazhki-dlya-udaleniya-vyhlopnyh-gazov/komplekt-dlya-udaleniya-vyhlopnyh-i-svarochnyh-gazov-jv-tr-sp02/

